J. C. cum doctrina Jesuitarum, quae a Donato
Visarto e S. Scriptura, e libris SS. Patrum et Jesui-

tarum collecta est et ad credendum proponitur.

Rursus : Forma conjurationis Papistarum, quae

prsecipuos paragraphos doctrir.ae Romani Ponti-

ficis complectitur, una cum refutatione. . .]
—

Saros-Patak, 1656.

1574

81 . Ku-. tze AbUinung der fümehmsten vermeinten

Argument, so zu dieser zeit die Jesuiter... gebrau-

chen. Tübingen, 1574, 4". — Par Sebast. Spradler.

1575

82. Grfgorius papa XIII. ad futuram rei memo-
riam. Exponi nobis, 8 janv. 1575.

Facultates varise circa librorum prohibitorum usum

83. Gregorius... ad perpetuam rei memoriam.

Decet Romanum Pontificem, 3 maii 1575.

Facultas a Gregorio XIII Soc" concessa suis et aliorum

privilegiis more suo utendi.

1576

84. Asserti© veteris ac veri Christianismi adversus

novum et fictum jesuitismum, seu Societatem Jesu.

Authore P. Boquino Biturigo sacrarum Litterarum

in Acr^demia Heydelbergea&i professore. 1576.

Apud Ioannem Mareschallum Lugdunensem, in-12,

388 pp. — Voir Torres Fr., VIII, 119, 21.

Assertio veteris ac veri Christianismi adversus no\-um

et fictum lesuitismum seu Societatem Jesu, authore

P. Boquino Biturigo. Tomo primo Rupellensi, p. 139.

a) Characterùm lesuitarum, id est notarum ex

Prophetis, AjDostolis, apostolicisque viris per cen-

turias collectarum, quibus novse societatis, nomen
lesu falso sibi tribuentis, facies et^arte& ad vivum
depictae repraesentantur. Centuria prima. Tomo 2**

Rupellensi.

Centuria secunda, t. 3°, p. 1030.

Centuria tertia, p. 1052.

Centuria quarta, t. 4P, p. 1116.

b) Apologetica epistola Laurentii Humfredi ad

Robertum Dudlaeum Cancellarium academiae Oxo-

niensis. Tomo 3° Rupellensi, p. 1.

c) Disputatio Ioannis Foxii contra Icsuita^ et

eorum argumenta quibus inhœrentem Justiciam

ex Aristotele confirmant. Tomo 3° Rupellensi,

p. 987.

d) De mediatoris invocatione thesès theologicae,

oppositae Jesuitarum de Mariae VirginLs, Angelorum

et hominum mortuorum intercessione erroribus,

a Ioanne Grynaeo. Ibid., p. 1003.

e) Ejusdem Grynaei disputatio de justificationis

nostnv causis lesuitarum erroribus opposita. Ibid.,

p. 1006.

1.
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/) Thèses de modo adoptionis, seu de fide elec-

torum -Dei, a doctissimo quodam professore cons-

criptae et lesuiticis pi-sestigiis oppositse. Ibid.,

p. 1013.

g) Thèses de legitima veri cultus Dei rationc,

sophisticis lesuitaruiu quaestionibus et responsis

oppositae. Ibid., p. 1022.

h) De justificatione hominis coram Deo brevis

et simjjlex demonstratio ex scriptis sanctorum pro-

phetarum et apostolorum excerpta et lesuiticae

sectae caviilis opposita. A. G. H. authore. Tomo
5° Rupellensi, p. 206.

i) Gratianus anti-jesuita, id est, canonum ex

scriptis veterum theologorum a Gratiano in illud

volumen, quod Decretum appellatur, coUectorum,

et doctrinae Jesuiticse ex variis iUius nuperse

sectae Mataeologorum scriptis excerptae, collatio

cujusdam studiosi veritatis. Tomo 4^ Rupel-

lensi, p. 403.

j) Gratiani antijesuitae pars altera, id est, cano-

num. .. coUatio, in qua praecipue de Christi prse-

sentia in Eucharistiae Sacramento et de Garnis

Christi manducatione agitur. Tomo 6*^ Rup.

k) Disputatio de lectione veterum scriptorum

ecclesiasticorum contra Jesuítas qui Patres digni-

tate cum consensu Bibliorum exaequare conantur,

instituta pubhce duabus vicibus in gymnasio

Dantiscano a M. Andrea Franck tum temporis

Rectore. Tomo 5° Rup., p. 251.

Voir ci-dessous n«« 100, 149 150 6''*.

85. Dialogus de cathoHca doctrina, deque rebus

Societatis lesv, adversus contumelias, a quodam
Rodingo Hasso Sacramentario Paedagogii Fran-

ciscani Heydelbergae Inquäino, eidem Societati

nefarie ac petiüanter impositas. Auctore Joanne

PereUio Xiveriensi Germano. Ingolstadii, ex typo-

graphia Dauidis Sartorij, M.D.LXXVI, 8°, 71 pp.

L'auteur dit : « Autumno próximo Heydelbergae

emissa est in publicum oratio, a quodam Rodingo Hasso
Sacramentario adversus Impias Jesuitarum Scholas

composita, etc. »

a) Joh. Perellius. Ein Gespräch von der Jesuiter

Lehr und Wesen, Thun und Lassen, wider die

Schmach und lästerwort des Willielm Roding zu

Heidelberg. Durch Johann Götzen verteutschet.

Ingolstatt, 1576, 8".

b) Joh. Perellii Grespräch von der Jesuiter Lehr
und Wesen, Thmi und Lassen. Ingolstadt, 1577.

— Ejusd. Gespräch von denem Jesuiten wider

Pöting. Ligolstadt, 1577.

86. Gregorius papa XIII... Unigeniti Dei Filii,

11 Feb. 1576.

Facidtas medendi citra adustionem et incisionem pro
medicina) peritis.

87. Gregorius papa XIII. Ad perpetuam rei

memoriam. Qtiœcumque sacrarum...

Datum Romae, apud S. Petrum sub annulo
PiscatorLs, die 16. juhi 1576.

Quod religiosi et peraonae Societatis Jesu ad publicas
processiones twcedere non cogantur.

88. Gregorius papa XIII. Ad perpetuam rei

memoriam. Salvatoris Domini...

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo
Piscatoris, die 30. octob. 1576:

Quod pro religione Clericorum regularium Societatis

Jesu ubique ecclesiae et domus aedificari possint, non
obstante privilegio a^üa Ordinibus concesso et conce-
dendo, quod prope eorum loca nova Monasteria constituí

nequeant.

89. Gregorius papa XIII. Ad perpetuam rei

memoriam. Apostolicœ sedis circumspecta ..

Datum Romae, apud S. Petrum sub annulo

Piscatoris, die 18. deeembris 1576.

De auctoritate Praepositi generaUa Clericorum regu-

larium Societatis Jesu, circa contractus censuum alieoa-

tiönumque et aliorum.

1577

90. De commissario, visitatione per episcopum et

perturbatoribus, 1577-1593, fol. Arch. de la Com-
pagnie de Jésus en Espagne, dans Astrain, III, xm.

Nombreux documents sur ces points.

91. Von Ursprung und wunderlichen Herkom-
men des heyl. Ordens der Jesuiter. S. 1., 1577, 4°.

Poésie satirique. •—- Voir infra 212.

1578

92. Gregorius papa XIII. Ad futuram rei memo-
riam. Pastoralis offidi...

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo

Piscatoris, die 1. januarii 1578.

Exemptio religionis Clericorum regyJarium Societatis

Jesu a solutione et jaraestatione deeimarum et aliorum

onerum quorumcumque

93. Indulgentia plenaria semel in aimo Societatis

Ecclesiis. Facultas celebrandi per hoi'am ante auro-

ram, conferendi gradus etiam per studiorum prae-

fectum ac concurrendi cum L'^niversitatum lecto-

ribus. Gregorius epLscopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam... Quanta in vinea

Domini... Datum Romae... 1578, Non. Mail, pontifi-

catus nostri anno sexto. 8°, 11 pp.

1579-1671

94. Détails relatifs aux Jésuites et plus spéciale-

ment aux Jésuites anglais, dans Calendar of State

Papers, Domestic, 1579-80, pp. 624, 636, 641, 672,

676, 688. — 1580-1625, pp. 58, 61, 68, 133, 141,

149, 150, 155, 156, 159, 163, 167, 174-5, 188-190,
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232, 245, 247, 249, 259, 271, 274, 280, 290, 311-4,

336, 344-5, 356, 388, 391, 394, 396, 410-7, 433-4,

470, 485, 524.— 1581-90, pp. 1, 4, 10, 15, 21, 31, 38-9,

54, 62, 75, 85-6, 125, 128, 130, 132, 134, 145, 161,

165, 171, 184, 186, 199, 207, 217-8, 221, 224-6, 229,

233, 235, 239, 314, 324, 340, 342-3, 351, 354, 365,

368, 373, 376-7, 405, 408-9, 413, 420, 423, 497, 506,

531, 563, 612, 633, 636, 646, 653, 707, 710 — 1591-

4, pp. 24, 29, 30, 33, 53, 79, 95, 114, 159, 174, 202,

241, 256, 276, 354, 380, 406, 411, 431, 438, 442, 446,

450, 463, 470, 472-3, 484, 489, 497, 552. — 1595-7,

pp. 25, 37, 40, 43, 55-6, 64, 126, 156, 190. 220, 315,

339, 355-7, 369-70, 420, 436-7.— 1598-1601, pp. 33,

40-1, 44, 47-8, 65, 68-9, .86, 97, 107, 109, 123, 139,

145, 152, 180-1, 201, 210, 215, 218, 220, 228, 236,

250, 259, 277, 290, 299, 344, 346, 369, 377, 382, 384,